Novo evento
Tranquilidade 12 Manga Nova pista 0,000 Km ..;.;.
Corrida 24/09/2022 09:52 . . . .

Corrida iniciado em 11:41:38

Volta Volta Tm Hora do dia Volta Volta Tm Hora do dia Volta Volta Tm Hora do dia
2 50.137 11:43:20.213 5 49.332 11:45:49.005
(7) Jogo Ferreira 3 48.737 11:44:08.950 6 48.908 11:46:37.913
1 51.623 11:42:30.375 4 48.253 11:44:57.203 7 49.081 11:47:26.994
2 48.333 11:43:18.708 5 48.200 11:45:45.403 8 49.000 11:48:15.994
3 48.131 11:44:06.839 6 48.224 11:46:33.627 9 48.885 11:49:04.879
4 48.411 11:44:55.250 7 48.208 11:47:21.835 10 48.533 11:49:53.412
5 48.338 11:45:43.588 8 48.484 11:48:10.319 " 48.836 11:50:42.248
6 48.578 11:46:32.166 9 48.514 11:48:58.833 12 48.922 11:51:31.170
7 48.400 11:47:20.566 10 48.383 11:49:47.216 13 48.560 11:52:19.730
8 48.615 11:48:09.181 " 48.998 11:50:36.214 14 49.536 11:53:09.266
9 48.336 11:48:57.517 12 50.053 11:51:26.267 15 48.805 11:53:58.071
10 48.471 11:49:45.988 13 49.399 11:52:15.666 16 48.840 11:54:46.911
1 48.997 11:50:34.985 14 48.338 11:53:04.004 17 49.130 11:55:36.041
12 48.514 11:51:23.499 15 48.524 11:53:52.528 18 48.914 11:56:24.955
13 48.638 11:52:12.137 16 48.629 11:54:41.157 19 48.616 11:57:13.571
14 48537 11:53:00.674 17 48.377 11:55:29.534
15 48.757 11:53:49.431 18 48.076 11:56:17.610 (10) Luis Rosendo
16 48.448 11:54:37.879 19 49.663 11:67:07.273 1 53.283 11:42:33.270
17 48.635 11:55:26.514 2 49.116 11:43:22.386
18 48.615 11:56:15.129 (13) Paulo Fonseca 3 49.961 11:44:12.347
19 48.795 11:57:03.924 1 51.986 11:42:31.584 4 49.457 11:45:01.804
2 48.849 11:43:20.433 5 49.060 11:45:50.864
(4) Francisco Leal Mendes 3 48.782 11:44:09.215 6 48.742 11:46:39.606
1 51.678 11:42:30.790 4 48.708 11:44:57.923 7 49.048 11:47:28.654
2 48.331 11:43:19.121 5 48.378 11:45:46.301 8 48.829 11:48:17.483
3 48.458 11:44:07.579 6 48.597 11:46:34.898 9 48.904 11:49:06.387
4 48.215 11:44:55.794 7 48.891 11:47:23.789 10 49.067 11:49:55.454
5 48.126 11:45:43.920 8 48.280 11:48:12.069 " 48.774 11:50:44.228
6 48.562 11:46:32.482 9 48.831 11:49:00.900 12 48.981 11:51:33.209
7 48.333 11:47:20.815 10 48.533 11:49:49.433 13 48.790 11:52:21.999
8 48.819 11:48:09.634 " 48.508 11:50:37.941 14 49.408 11:53:11.407
9 48.477 11:48:58.111 12 48.849 11:51:26.790 15 49.227 11:54:00.634
10 48.432 11:49:46.543 13 50.056 11:52:16.846 16 49.142 11:54:49.776
1 48.787 11:50:35.330 14 48.792 11:53:05.638 17 49.071 11:55:38.847
12 48.423 11:51:23.753 15 48.740 11:53:54.378 18 49.378 11:56:28.225
13 48.890 11:52:12.643 16 48.816 11:54:43.194 19 49.104 11:57:17.329
14 48.536 11:53:01.179 17 49.124 11:55:32.318
15 48.575 11:53:49.754 18 48.778 11:56:21.096 (5) Hugo Abrantes
16 48.481 11:54:38.235 19 49.083 11:57:10.179 1 52.783 11:42:32.707
17 48.618 11:55:26.853 2 48.795 11:43:21.502
18 48.877 11:56:15.730 (12) Mério Santos 3 49.016 11:44:10.518
19 48.643 11:57:04.373 1 53.525 11:42:34.373 4 48.994 11:44:59.512
2 48.898 11:43:23.271 5 49.403 11:45:48.915
(14) Pedro Teixeira 3 49.503 11:44:12.774 6 49.576 11:46:38.491
1 52.273 11:42:31.335 4 49.183 11:45:01.957 7 49.033 11:47:27.524
2 48.486 11:43:19.821 5 48.154 11:45:50.111 8 49.712 11:48:17.236
3 48.119 11:44:07.940 6 48.605 11:46:38.716 9 48.957 11:49:06.193
4 48.204 11:44:56.144 7 49.059 1:47:27.775 10 49.214 11:49:55.407
5 48111 11:45:44.255 8 48.997 11:48:16.772 " 49.345 11:50:44.752
6 48.576 11:46:32.831 9 48.574 11:49:05.346 12 49.147 11:51:33.899
7 48.285 11:47:21.116 10 48.305 11:49:53.651 13 48.992 11:52:22.891
8 48.766 11:48:09.882 " 48.192 11:50:41.843 14 49.077 11:53:11.968
9 48.550 11:48:58.432 12 48.143 11:51:29.986 15 49.662 11:54:01.630
10 48.551 11:49:46.983 13 48.625 11:52:18.611 16 49.056 11:54:50.686
1 48.589 11:50:35.572 14 48.723 11:53:07.334 17 49.073 11:55:39.759
12 49.456 11:51:25.028 15 48.274 11:53:55.608 18 49.407 11:56:29.166
13 48.754 11:52:13.782 16 47.957 11:54:43.565 19 49.422 11:57:18.588
14 48.686 11:53:02.468 17 48.860 11:55:32.425
15 48.618 11:53:51.086 18 48.901 11:56:21.326 (1) Alfredo Carvalho
16 48.542 11:54:39.628 19 48.854 11:57:10.180 1 53.787 11:42:34.494
17 48.420 11:55:28.048 2 49.445 11:43:23.939
18 48.500 11:56:16.548 (8) Jorge Reis 3 49.104 11:44:13.043
19 49.112 11:57:05.660 1 53.081 11:42:33.471 4 49.354 11:45:02.397
2 48.945 11:43:22.416 5 49.190 11:45:51.587
(6) Jodo Duque 3 48.507 11:44:10.923 6 49.228 11:46:40.815
1 51.293 11:42:30.076 4 48.750 11:44:59.673 7 48.659 11:47:29.474
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Volta Volta Tm Hora do dia Volta Volta Tm Hora do dia Volta Volta Tm Hora do dia
8 48.985 11:48:18.459 " 49.713 11:50:50.576 16 53.687 11:55:35.319
9 49.067 11:49:07.526 12 49.61 11:51:40.187 17 53.279 11:56:28.598

10 48.987 11:49:56.513 13 49.563 11:52:29.750 18 55.102 11:57:23.700
1 49.363 11:50:45.876 14 49.641 11:53:19.391
12 49.593 11:51:35.469 15 50.359 11:54:09.750 (19) Marco Santos
13 50.070 11:52:25.539 16 50.682 11:55:00.432 1 55.619 11:42:37.900
14 49.144 11:53:14.683 17 49.322 11:55:49.754 2 53.016 11:43:30.916
15 49.654 11:54:04.337 18 50.228 11:56:39.982 3 53.031 11:44:23.947
16 49.547 11:54:53.884 19 50.821 11:57:30.803 4 52.403 11:45:16.350
17 49.097 11:55:42.981 5 52.565 11:46:08.915
18 48.975 11:56:31.956 (21) Diogo Guedes 6 53.092 11:47:02.007
19 49.675 11:57:21.631 1 55.348 11:42:37.295 7 52.498 11:47:54.505
2 51.635 11:43:28.930 8 53.474 11:48:47.979
(3) Carlos Faustino 3 51.692 11:44:20.622 9 52.830 11:49:40.809
1 54.319 11:42:34.943 4 51.076 11:45:11.698 10 51.949 11:50:32.758
2 49.741 11:43:24.684 5 50.519 11:46:02.217 1 53.376 11:51:26.134
3 50.295 11:44:14.979 6 50.819 11:46:53.036 12 52.284 11:52:18.418
4 49.400 11:45:04.379 7 50.473 11:47:43.509 13 52.928 11:53:11.346
5 49.480 11:45:53.859 8 51.190 11:48:34.699 14 52.814 11:54:04.160
6 49.228 11:46:43.087 9 50.722 11:49:25.421 15 51.756 11:54:55.916
7 49.083 11:47:32.170 10 50.550 11:50:15.971 16 51.525 11:55:47.441
8 49.567 11:48:21.737 " 50.896 11:51:06.867 17 52.136 11:56:39.577
9 49.427 11:49:11.164 12 51.370 11:561:58.237 18 52.827 11:57:32.404
10 49.169 11:50:00.333 13 52.515 11:562:50.752
1 49.499 11:50:49.832 14 51.075 11:53:41.827
12 49.176 11:51:39.008 15 51.064 11:54:32.891
13 49.263 11:52:28.271 16 50.679 11:55:23.570
14 49.532 11:53:17.803 17 52.500 11:56:16.070
15 49.847 11:54:07.650 18 50.800 11:57:06.870
16 49.831 11:54:57.481
17 50.425 11:55:47.906 (15) Ricardo Caxias
18 50.089 11:56:37.995 1 55.805 11:42:37.243
19 49.386 11:57:27.381 2 51.304 11:43:28.547
3 52.270 11:44:20.817
(9) José Santos 4 50.436 11:45:11.253
1 53.763 11:42:33.382 5 50.250 11:46:01.503
2 49.591 11:43:22.973 6 50.714 11:46:52.217
3 49.719 11:44:12.692 7 50.654 11:47:42.871
4 49.524 11:45:02.216 8 50.803 11:48:33.674
5 48.928 11:45:51.144 9 51.059 11:49:24.733
6 49.019 11:46:40.163 10 50.926 11:50:15.659
7 48.712 11:47:28.875 " 50.938 11:51:06.597
8 49179 11:48:18.054 12 51.484 11:51:58.081
9 48.797 11:49:06.851 13 53.649 11:52:51.730
10 49.242 11:49:56.093 14 50.888 11:63:42.618
1 49.302 11:50:45.395 15 50.765 11:54:33.383
12 49.725 11:51:35.120 16 50.479 11:65:23.862
13 50.170 11:52:25.290 17 52.356 11:56:16.218
14 49.208 11:53:14.498 18 51.360 11:57:07.578
15 52.447 11:54:06.945
16 50.234 11:54:57.179 (16) Sergio Faustino
17 50.583 11:55:47.762 1 54.193 11:42:36.281
18 51.244 11:56:39.006 2 51.148 11:43:27.429
19 50.545 11:57:29.551 3 50.849 11:44:18.278
4 50.729 11:45:09.007
(2) Antonio Paranhos 5 51.192 11:46:00.199
1 54.383 11:42:35.673 6 50.953 11:46:51.152
2 49.607 11:43:25.280 7 51.257 11:47:42.409
3 50.246 11:44:15.526 8 51.610 11:48:34.019
4 49.645 11:45:05.171 9 52.159 11:49:26.178
5 49252 11:45:54.423 10 51.582 11:50:17.760
6 49.453 11:46:43.876 1 52.023 11:51:09.783
7 49.053 11:47:32.929 12 52.222 11:52:02.005
8 49.341 11:48:22.270 13 51.982 11:52:53.987
9 49.233 11:49:11.503 14 52.507 11:53:46.494
10 49.360 11:50:00.863 15 55.138 11:54:41.632
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